
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

     

LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701 

Tālrunis (+371) 65707400,  e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv 

 

 

LUDZAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES  

SĒDES PROTOKOLS 
Ludzā 

 

2024. gada 25. septembrī                                                                    Nr. 12 

 

Sēdes norise - atklāta 

Sēde sasaukta plkst. 14:00 

Sēdi atklāj plkst. 14:00 

Sēde noteik klātienē Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā (2.stāvā,  Konferenču zalē) 

 

Tiek veikts domes sēdes audiovizuālais ieraksts. 

 

Sēdi vada – Edgars Mekšs domes priekšsēdētājs 

 

Protokolē – Ināra Vonda pašvaldības sekretāre 
 

Sēdē piedalās deputāti: Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs 

Rancāns, Dace Tihovska  

 

nepiedalās deputāti: Juris Atstupens - neierašanās iemesls paziņots, Jevgenija Kušča - 

neierašanās iemesls pazinots, Eleonora Obrumāne - darbnespēja, Renāte Mikaskina - neierašanās 

iemesls paziņots 

 

Sēdē klātesošas personas: Ludzas novada pašvaldības izpilddirektors Sergejs Jakovļevs, 

attīstības un plānošanas nodaļas vadītāja Ilona Igovena, nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas 

vadītāja Mārīte Romanovska, finanšu un grāmatvedības nodaļas galvenais ekonomists Mareks 

Bulis, juridiskās nodaļas vadītāja Kristīne Nikolajeva, Ludzas novada Izglītības pārvaldes 

vadītājas vietniece Inese Romanova, Ludzas novada bāriņtiesas priekšsēdētāja Iveta Gajevska,  

informācijas tehnoloģiju nodaļas informācijas tehnoloģiju administrators Agris Pentjušs, Istras, 

Rundēnu un Pasienes pagastu apvienības pārvaldes lietvede Ilona Merkulova 

 

Sēdes vadītājs Edgars Mekšs informē par priekšlikumu papildināt izsludināto sēdes darba 

kārtību ar 13 (trīspadsmit) papildu darba kārtības jautājumiem un aicina balsot par papildu darba 

kārtības jautājumu iekļaušanu sēdes darba kārtībā. 

 

1.priekšlikums 

Darba kārtībā iekļaut jautājumu “Par Ludzas novada bāriņtiesas locekļa ievēlēšanu“. 

Par priekšlikumu balso: 

“PAR” – 11 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, Sarmīte 

Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, 

Dace Tihovska ), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, 

Dome nolemj: 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2 

Iekļaut papildu darba kārtības jautājumu “Par Ludzas novada bāriņtiesas locekļa ievēlēšanu“ 

domes sēdes darba kārtībā, kā lemjošās daļas 31 jautājumu. 

 

2.priekšlikums 

Darba kārtībā iekļaut jautājumu “Par sadarbību  projekta 4.2.3.1. “Integrēta “skola-kopiena” 

sadarbības programma atstumtības riska mazināšanai izglītības iestādēs" darbību īstenošanai“. 

Par priekšlikumu balso: 

“PAR” – 11 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, Sarmīte 

Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, 

Dace Tihovska ), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, 

Dome nolemj: 

Iekļaut papildu darba kārtības jautājumu “Par sadarbību  projekta 4.2.3.1. “Integrēta “skola-

kopiena” sadarbības programma atstumtības riska mazināšanai izglītības iestādēs" darbību 

īstenošanai “ domes sēdes darba kārtībā, kā lemjošās daļas 32 jautājumu. 

 

3.priekšlikums 

Darba kārtībā iekļaut jautājumu “Par pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu 

sniegtajiem pakalpojumiem“. 

Par priekšlikumu balso: 

“PAR” – 11 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, Sarmīte 

Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, 

Dace Tihovska ), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, 

Dome nolemj: 

Iekļaut papildu darba kārtības jautājumu “Par pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības 

iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem“ domes sēdes darba kārtībā, kā lemjošās daļas 33 jautājumu. 

 

4.priekšlikums 

Darba kārtībā iekļaut jautājumu “Par nomas maksu semināru telpai Ludzas pilsētas 

4.pirmsskolas izglītības iestādē “Pasaciņa”, grupu telpai Ludzas pilsētas 3.pirmsskolas izglītības 

iestādē “Namiņš” un konferenču zālei Ludzas pilsētas pirmsskolas izglītības iestādē “Rūķītis””. 

Par priekšlikumu balso: 

“PAR” – 11 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, Sarmīte 

Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, 

Dace Tihovska ), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, 

Dome nolemj: 

Iekļaut papildu darba kārtības jautājumu “Par nomas maksu semināru telpai Ludzas pilsētas 

4.pirmsskolas izglītības iestādē “Pasaciņa”, grupu telpai Ludzas pilsētas 3.pirmsskolas izglītības 

iestādē “Namiņš” un konferenču zālei Ludzas pilsētas pirmsskolas izglītības iestādē “Rūķītis”“ 

domes sēdes darba kārtībā, kā lemjošās daļas 34 jautājumu. 

 

5.priekšlikums 

Darba kārtībā iekļaut jautājumu “Par ģimeniskai videi pietuvināta pakalpojuma sniegšanu“. 

Par priekšlikumu balso: 

“PAR” – 11 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, Sarmīte 

Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, 

Dace Tihovska ), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, 

Dome nolemj: 

Iekļaut papildu darba kārtības jautājumu “Par ģimeniskai videi pietuvināta pakalpojuma                          

sniegšanu“ domes sēdes darba kārtībā, kā lemjošās daļas 35 jautājumu. 

 

6.priekšlikums 

Darba kārtībā iekļaut jautājumu “Par Ludzas novada pašvaldības biznesa ideju konkursa “Esi 

uzņēmējs Ludzas novadā 2024” finansējuma piešķiršanu“. 

Par priekšlikumu balso: 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3 

“PAR” – 11 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, Sarmīte 

Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, 

Dace Tihovska ), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, 

Dome nolemj: 

Iekļaut papildu darba kārtības jautājumu “Par Ludzas novada pašvaldības biznesa ideju konkursa 

“Esi uzņēmējs Ludzas novadā 2024” finansējuma piešķiršanu“ domes sēdes darba kārtībā, kā 

lemjošās daļas 36 jautājumu. 

 

7.priekšlikums 

Darba kārtībā iekļaut jautājumu “Par izmaiņām Ludzas novada sabiedrisko organizāciju 

līdzfinansējuma piešķiršanas komisijas sastāvā“. 

Par priekšlikumu balso: 

“PAR” – 11 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, Sarmīte 

Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, 

Dace Tihovska ), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, 

Dome nolemj: 

Iekļaut papildu darba kārtības jautājumu “Par izmaiņām Ludzas novada sabiedrisko organizāciju 

līdzfinansējuma piešķiršanas komisijas sastāvā“ domes sēdes darba kārtībā, kā lemjošās daļas          

37 jautājumu. 

 

8.priekšlikums 

Darba kārtībā iekļaut jautājumu “Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 68010060047 

zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 680100600478001 Raiņa iela 26, Ludzā, Ludzas 

novadā, 419 m2 platībā, apbūves tiesību izsoli“. 

Tehnisku iemeslu dēļ deputāte Dace Tihovska balso, paceļot roku, sēdes protokolā tiek fiksēts 

deputāta balsojums “PAR”.  

Par priekšlikumu balso: 

“PAR” – 11 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, Sarmīte 

Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, 

Dace Tihovska ), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, 

Dome nolemj: 

Iekļaut papildu darba kārtības jautājumu “Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 

68010060047 zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 680100600478001 Raiņa iela 26, 

Ludzā, Ludzas novadā, 419 m2 platībā, apbūves tiesību izsoli“ domes sēdes darba kārtībā, kā 

lemjošās daļas 38 jautājumu. 

 

9.priekšlikums 

Darba kārtībā iekļaut jautājumu “Par nekustamā īpašuma  Baznīcas iela 35, Zilupe, Ludzas 

novads  otrās izsoles protokola un izsoles rezultāta apstiprināšanu“. 

Par priekšlikumu balso: 

“PAR” – 11 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, Sarmīte 

Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, 

Dace Tihovska ), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, 

Dome nolemj: 

Iekļaut papildu darba kārtības jautājumu “Par nekustamā īpašuma  Baznīcas iela 35, Zilupe, 

Ludzas novads  otrās izsoles protokola un izsoles rezultāta apstiprināšanu“ domes sēdes darba 

kārtībā, kā lemjošās daļas 39 jautājumu. 

 

10.priekšlikums 

Darba kārtībā iekļaut jautājumu “Par nekustamā īpašuma  Teātra iela 25A, Kārsava, Ludzas 

novads trešās  izsoles protokola un izsoles rezultāta apstiprināšanu“. 

Par priekšlikumu balso: 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4 

“PAR” – 11 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, Sarmīte 

Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, 

Dace Tihovska ), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, 

Dome nolemj: 

Iekļaut papildu darba kārtības jautājumu “Par nekustamā īpašuma  Teātra iela 25A, Kārsava, 

Ludzas novads trešās  izsoles protokola un izsoles rezultāta apstiprināšanu“ domes sēdes darba 

kārtībā, kā lemjošās daļas 40 jautājumu. 

 

11.priekšlikums 

Darba kārtībā iekļaut jautājumu “Par Ilonas Merkulovas iecelšanu Ludzas novada pašvaldības 

iestādes “Istras, Rundēnu un Pasienes pagastu apvienības pārvalde” vadītāja amatā“. 

Par priekšlikumu balso: 

“PAR” – 11 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, Sarmīte 

Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, 

Dace Tihovska ), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, 

Dome nolemj: 

Iekļaut papildu darba kārtības jautājumu “Par Ilonas Merkulovas iecelšanu Ludzas novada 

pašvaldības iestādes “Istras, Rundēnu un Pasienes pagastu apvienības pārvalde” vadītāja amatā“ 

domes sēdes darba kārtībā, kā lemjošās daļas 41 jautājumu. 

 

12.priekšlikums 

Darba kārtībā iekļaut jautājumu “Par grozījumiem Ludzas novada pašvaldības domes 2024.gada 

24.janvāra lēmumā Nr.10 “Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu” (prot. Nr.1, 10.§)“. 

Par priekšlikumu balso: 

“PAR” – 11 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, Sarmīte 

Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, 

Dace Tihovska ), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, 

Dome nolemj: 

Iekļaut papildu darba kārtības jautājumu “Par grozījumiem Ludzas novada pašvaldības domes 

2024.gada 24.janvāra lēmumā Nr.10 “Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu” (prot. Nr.1, 

10.§)“ domes sēdes darba kārtībā, kā lemjošās daļas 42 jautājumu. 

 

13.priekšlikums 

Darba kārtībā iekļaut jautājumu “Par apbalvošanu ar Atzinības rakstu“. 

Par priekšlikumu balso: 

“PAR” – 11 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, Sarmīte 

Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, 

Dace Tihovska ), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, 

Dome nolemj: 

Iekļaut papildu darba kārtības jautājumu “Par apbalvošanu ar Atzinības rakstu“ domes sēdes 

darba kārtībā, kā lemjošās daļas 43 jautājumu. 

 

Sēdes darba kārtība: 

1. Par grozījumiem Ludzas novada Izglītības pārvaldes nolikumā. 

2. Par grozījumiem Ludzas pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes „Rūķītis” nolikumā. 

3. Par grozījumiem Ludzas Mūzikas pamatskolas nolikumā. 

4. Par Ludzas novada pašvaldības domes saistošo noteikumu Nr. 21/2024 „Grozījumi 

Ludzas novada pašvaldības 2024.gada 24.janvāra saistošajos noteikumos Nr.3/2024 “Par 

Ludzas novada pašvaldības līdzfinansējumu nevalstiskajām organizācijām un reliģiskajām 

organizācijām”” apstiprināšanu. 

5. Par Ludzas novada pašvaldības domes saistošo noteikumu Nr. 22/2024 „Grozījumi 

Ludzas novada pašvaldības domes 2023.gada 27.jūlija saistošajos noteikumos Nr.17/2023 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5 

“Par brīvprātīgās iniciatīvas pabalstiem Ludzas novadā”” apstiprināšanu. 

6. Par dalību Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021. -2027. gadam 4.1.2. 

specifiskā atbalsta mērķa “Uzlabot vienlīdzīgu un savlaicīgu piekļuvi kvalitatīviem, 

ilgtspējīgiem un izmaksu ziņā pieejamiem veselības aprūpes, veselības veicināšanas un 

slimību profilakses pakalpojumiem, uzlabojot veselības aprūpes sistēmu efektivitāti un 

izturētspēju” 4.1.2.2. pasākuma “Veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumu 

īstenošana vietējai sabiedrībai” projektu iesniegumu konkursā. 

7. Par Ludzas novada pašvaldības domes saistošo noteikumu Nr. 23/2024 „Grozījums 

Ludzas novada pašvaldības domes 2023.gada 23.februāra saistošajos noteikumos 

Nr.3/2023 “Sadzīves atkritumu apsaimniekošanas noteikumi Ludzas novada pašvaldības 

administratīvajā teritorijā”” apstiprināšanu. 

8. Par kopīgu sadzīves atkritumu apsaimniekošanas zonu. 

9. Par grozījumu Ludzas novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas 

nolikumā. 

10. Par grozījumu Ludzas sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plānā. 

11. Par grozījumu Ludzas novada pašvaldības domes 2023. gada 29. marta sēdes lēmumā        

Nr. 279 “Par valsts amatpersonu statusa noteikšanu un valsts amatpersonu sarakstu un to 

grozījumu iesniegšanu”. 

12. Par Ludzas novada pašvaldības atbalsta sporta veicināšanai pieteikumu izvērtēšanas 

komisijas sastāva apstiprināšanu. 

13. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Ludzas medicīnas centrs” pamatkapitāla 

palielināšanu. 

14. Par grozījumiem Nr.5 Ludzas novada pašvaldības autoceļu programmā 2024.gadam 

15. Par saistošo noteikumu Nr. 24/2024 ”Grozījumi Ludzas novada pašvaldības domes 

2024.gada 05.februāra saistošajos noteikumos Nr. 4/2024 „Par Ludzas novada pašvaldības 

budžetu 2024. gadam”” apstiprināšanu. 

16. Par dzīvokļa īpašuma Nr.3, Kuļņeva iela 1, Ludza, Ludzas novads, nodošanu 

atsavināšanai. 

17. Par nekustamā īpašuma Raiņa iela 32, Zilupe, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai. 

18. Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 0,1319 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6898 

006 0297, Zvirgzdenes pagasts, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai. 

19. Par apbūvētas zemes vienības 4,6 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6880 003 0207, 

“Višņi”, Barsuki, Ņukšu pag., Ludzas novads nodošanu atsavināšanai. 

20. Par dzīvokļa īpašuma Nr.7, Stacijas iela 49, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu. 

21. Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, Raiņa iela 61, Ludza, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu. 

22. Par nekustamā īpašuma Kameņu iela 10, Ludza, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu. 

23. Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, “Sveta”, Pilda, Pildas pagasts, Ludzas novads izsoles 

noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu. 

24. Par nekustamā īpašuma “Lapsenes”, Lauderu pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu 

un sākumcenas apstiprināšanu. 

25. Par nekustamā īpašuma “Pienenes”, Goliševas pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu 

un sākumcenas apstiprināšanu. 

26. Par nekustamā īpašuma “Miezītis”, Briģu pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu. 

27. Par nekustamā īpašuma “Arājiņi”, Pasienes pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu. 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6 

28. Par dzīvokļa īpašuma Nr.4, Kr.Barona iela 44, Ludza, Ludzas novads otrās izsoles 

rezultātu, protokola un trešās izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu. 

29. Par nekustamā īpašuma Elejas iela 5, Ludza, Ludzas novads otrās izsoles rezultātu, 

protokola un trešās izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu. 

30. Par nekustamā īpašuma, “Jaundomas”, Lauderu pagasts, Ludzas novads atsavināšanas 

procedūras izbeigšanu. 

 

Papildu darba kārtība: 

31. Par Ludzas novada bāriņtiesas locekļa ievēlēšanu. 

32. Par sadarbību projekta 4.2.3.1. “Integrēta “skola-kopiena” sadarbības programma 

atstumtības riska mazināšanai izglītības iestādēs" darbību īstenošanai. 

33. Par pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem. 

34. Par nomas maksu semināru telpai Ludzas pilsētas 4.pirmsskolas izglītības iestādē 

“Pasaciņa”, grupu telpai Ludzas pilsētas 3.pirmsskolas izglītības iestādē “Namiņš” un 

konferenču zālei Ludzas pilsētas pirmsskolas izglītības iestādē “Rūķītis”. 

35. Par ģimeniskai videi pietuvināta pakalpojuma sniegšanu. 

36. Par Ludzas novada pašvaldības biznesa ideju konkursa “Esi uzņēmējs Ludzas novadā 2024” 

finansējuma piešķiršanu. 

37. Par izmaiņām Ludzas novada sabiedrisko organizāciju līdzfinansējuma piešķiršanas 

komisijas sastāvā. 

38. Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 68010060047 zemes vienības daļas ar kadastra 

apzīmējumu 680100600478001 Raiņa iela 26, Ludzā, Ludzas novadā, 419 m2 platībā, 

apbūves tiesību izsoli. 

39. Par nekustamā īpašuma Baznīcas iela 35, Zilupe, Ludzas novads otrās izsoles protokola un 

izsoles rezultāta apstiprināšanu. 

40. Par nekustamā īpašuma Teātra iela 25A, Kārsava, Ludzas novads trešās izsoles protokola 

un izsoles rezultāta apstiprināšanu. 

41. Par Ilonas Merkulovas iecelšanu Ludzas novada pašvaldības iestādes "Istras, Rundēnu un 

Pasienes pagastu apvienības pārvalde" vadītāja amatā. 

42. Par grozījumiem Ludzas novada pašvaldības domes 2024.gada 24.janvāra lēmumā Nr.10 

“Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu” (prot.Nr.1, 10.§). 

43. Par apbalvošanu ar Atzinības rakstu. 

 

 

1.§ 

Par grozījumiem Ludzas novada Izglītības pārvaldes nolikumā 

 

Ziņo: Inta Rancāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs 

Krišāns, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 372 "Par grozījumiem Ludzas novada Izglītības 

pārvaldes nolikumā". 

(Lēmums Nr. 372 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

2.§ 

Par grozījumiem Ludzas pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes „Rūķītis” nolikumā 

 

Ziņo: Inta Rancāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs 

Krišāns, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 373 "Par grozījumiem Ludzas pilsētas pirmsskolas 

izglītības iestādes „Rūķītis” nolikumā". 

(Lēmums Nr. 373 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

3.§ 

Par grozījumiem Ludzas Mūzikas pamatskolas nolikumā 

 

Ziņo: Inta Rancāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, Sarmīte 

Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Oskars Petinens, Inta 

Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Lolita Greitāne) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 374 "Par grozījumiem Ludzas Mūzikas 

pamatskolas nolikumā". 

(Lēmums Nr. 374 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

4.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības domes saistošo noteikumu Nr. 21/2024 „Grozījumi Ludzas 

novada pašvaldības 2024.gada 24.janvāra saistošajos noteikumos Nr.3/2024                                    

“Par Ludzas novada pašvaldības līdzfinansējumu nevalstiskajām organizācijām un 

reliģiskajām organizācijām”” apstiprināšanu 

 

Ziņo: Inta Rancāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  11 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

8 

Krišāns, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 375 "Par Ludzas novada pašvaldības domes 

saistošo noteikumu Nr. 21/2024 „Grozījumi Ludzas novada pašvaldības 

2024.gada 24.janvāra saistošajos noteikumos Nr.3/2024 “Par Ludzas 

novada pašvaldības līdzfinansējumu nevalstiskajām organizācijām un 

reliģiskajām organizācijām”” apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr. 375 sēdes protokola pielikumā) 

 

5.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības domes saistošo noteikumu Nr. 22/2024 „Grozījumi Ludzas 

novada pašvaldības domes 2023.gada 27.jūlija saistošajos noteikumos Nr.17/2023 “Par 

brīvprātīgās iniciatīvas pabalstiem Ludzas novadā”" apstiprināšanu 

 

Ziņo: Inta Rancāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs 

Krišāns, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 376 "Par Ludzas novada pašvaldības domes 

saistošo noteikumu Nr. 22/2024 „Grozījumi Ludzas novada pašvaldības 

domes 2023.gada 27.jūlija saistošajos noteikumos Nr.17/2023 “Par 

brīvprātīgās iniciatīvas pabalstiem Ludzas novadā”" apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr. 376 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

6.§ 

Par dalību Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021. -2027. gadam 4.1.2. 

specifiskā atbalsta mērķa “Uzlabot vienlīdzīgu un savlaicīgu piekļuvi kvalitatīviem, 

ilgtspējīgiem un izmaksu ziņā pieejamiem veselības aprūpes, veselības veicināšanas un 

slimību profilakses pakalpojumiem, uzlabojot veselības aprūpes sistēmu efektivitāti un 

izturētspēju” 4.1.2.2. pasākuma “Veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumu 

īstenošana vietējai sabiedrībai” projektu iesniegumu konkursā 

 

Ziņo: Oļegs Agafonovs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs 

Krišāns, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

9 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 377 "Par dalību Eiropas Savienības kohēzijas 

politikas programmas 2021. -2027. gadam 4.1.2. specifiskā atbalsta 

mērķa “Uzlabot vienlīdzīgu un savlaicīgu piekļuvi kvalitatīviem, 

ilgtspējīgiem un izmaksu ziņā pieejamiem veselības aprūpes, veselības 

veicināšanas un slimību profilakses pakalpojumiem, uzlabojot veselības 

aprūpes sistēmu efektivitāti un izturētspēju” 4.1.2.2. pasākuma 

“Veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumu īstenošana 

vietējai sabiedrībai” projektu iesniegumu konkursā". 

(Lēmums Nr. 377 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

7.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības domes saistošo noteikumu Nr. 23/2024 „Grozījums Ludzas 

novada pašvaldības domes 2023.gada 23.februāra saistošajos noteikumos Nr.3/2023 

“Sadzīves atkritumu apsaimniekošanas noteikumi Ludzas novada pašvaldības 

administratīvajā teritorijā”” apstiprināšanu 

 

Ziņo: Oļegs Agafonovs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs 

Krišāns, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 378 "Par Ludzas novada pašvaldības domes 

saistošo noteikumu Nr. 23/2024 „Grozījums Ludzas novada pašvaldības 

domes 2023.gada 23.februāra saistošajos noteikumos Nr.3/2023 

“Sadzīves atkritumu apsaimniekošanas noteikumi Ludzas novada 

pašvaldības administratīvajā teritorijā”” apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr. 378 sēdes protokola pielikumā) 

 

8.§ 

Par kopīgu sadzīves atkritumu apsaimniekošanas zonu 

 

Ziņo: Oļegs Agafonovs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs 

Krišāns, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 379 "Par kopīgu sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanas zonu". 

(Lēmums Nr. 379 sēdes protokola pielikumā) 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

10 

 

9.§ 

Par grozījumu Ludzas novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas 

nolikumā 

 

Ziņo: Oļegs Agafonovs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs 

Krišāns, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 380 "Par grozījumu Ludzas novada sadarbības 

teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikumā". 

(Lēmums Nr. 380 sēdes protokola pielikumā) 

 

10.§ 

Par grozījumu Ludzas sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plānā 

 

Ziņo: Oļegs Agafonovs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs 

Krišāns, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 381 "Par grozījumu Ludzas sadarbības teritorijas 

civilās aizsardzības plānā". 

(Lēmums Nr. 381 sēdes protokola pielikumā) 

 

11.§ 

Par grozījumu Ludzas novada pašvaldības domes 2023. gada 29. marta sēdes lēmumā           

Nr. 279 “Par valsts amatpersonu statusa noteikšanu un valsts amatpersonu sarakstu un to 

grozījumu iesniegšanu” 

 

Ziņo: Oļegs Agafonovs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs 

Krišāns, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

11 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 382 "Par grozījumu Ludzas novada pašvaldības 

domes 2023. gada 29. marta sēdes lēmumā Nr. 279 “Par valsts 

amatpersonu statusa noteikšanu un valsts amatpersonu sarakstu un to 

grozījumu iesniegšanu”". 

(Lēmums Nr. 382 sēdes protokola pielikumā) 

 

12.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības atbalsta sporta veicināšanai pieteikumu izvērtēšanas 

komisijas sastāva apstiprināšanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs 

Krišāns, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Oskars Petinens, Inta 

Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Sarmīte Leščinska) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 383 "Par Ludzas novada pašvaldības atbalsta 

sporta veicināšanai pieteikumu izvērtēšanas komisijas sastāva 

apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr. 383 sēdes protokola pielikumā) 

 

13.§ 

Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Ludzas medicīnas centrs” pamatkapitāla 

palielināšanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs 

Krišāns, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 384 "Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

“Ludzas medicīnas centrs” pamatkapitāla palielināšanu". 

(Lēmums Nr. 384 sēdes protokola pielikumā) 

 

14.§ 

Par grozījumiem Nr.5 Ludzas novada pašvaldības autoceļu programmā  



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

12 

2024.gadam 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs 

Krišāns, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 385 "Par grozījumiem Nr.5 Ludzas novada 

pašvaldības autoceļu programmā 2024.gadam". 

(Lēmums Nr. 385 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

 

 

 

15.§ 

Par saistošo noteikumu Nr. 24/2024 ”Grozījumi Ludzas novada pašvaldības domes 

2024.gada 05.februāra saistošajos noteikumos Nr. 4/2024 „Par Ludzas novada pašvaldības 

budžetu 2024. gadam”’’ apstiprināšanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs 

Krišāns, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt ar precizējumiem lēmumu Nr. 386 "Par saistošo noteikumu     

Nr. 24/2024 ”Grozījumi Ludzas novada pašvaldības domes 2024.gada 

05.februāra saistošajos noteikumos Nr. 4/2024 „Par Ludzas novada 

pašvaldības budžetu 2024. gadam”’’ apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr. 386 sēdes protokola pielikumā)  

 

16.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.3, Kuļņeva iela 1, Ludza, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs 

Krišāns, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

13 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 387 "Par dzīvokļa īpašuma Nr.3, Kuļņeva iela 1, 

Ludza, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai". 

(Lēmums Nr. 387 sēdes protokola pielikumā) 

 

17.§ 

Par nekustamā īpašuma Raiņa iela 32, Zilupe, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs 

Krišāns, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 388 "Par nekustamā īpašuma Raiņa iela 32, 

Zilupe, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai". 

(Lēmums Nr. 388 sēdes protokola pielikumā) 

 

18.§ 

Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 0,1319 ha platībā ar kadastra apzīmējumu                       

6898 006 0297, Zvirgzdenes pagasts, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs 

Krišāns, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 389 "Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 

0,1319 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6898 006 0297, Zvirgzdenes 

pagasts, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai". 

(Lēmums Nr. 389 sēdes protokola pielikumā) 

 

19.§ 

Par apbūvētas zemes vienības 4,6 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6880 003 0207, 

“Višņi”, Barsuki, Ņukšu pag., Ludzas novads nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

14 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs 

Krišāns, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 390 "Par apbūvētas zemes vienības 4,6 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 6880 003 0207, “Višņi”, Barsuki, Ņukšu pag., 

Ludzas novads nodošanu atsavināšanai". 

(Lēmums Nr. 390 sēdes protokola pielikumā) 

 

20.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.7, Stacijas iela 49, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs 

Krišāns, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 391 "Par dzīvokļa īpašuma Nr.7, Stacijas iela 49, 

Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr. 391 sēdes protokola pielikumā) 

 

21.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, Raiņa iela 61, Ludza, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs 

Krišāns, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 392 "Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, Raiņa iela 61, 

Ludza, Ludzas novads izsoles noteikumu un sākumcenas 

apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr. 392 sēdes protokola pielikumā) 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

15 

 

22.§ 

Par nekustamā īpašuma Kameņu iela 10, Ludza, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs 

Krišāns, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 393 "Par nekustamā īpašuma Kameņu iela 10, 

Ludza, Ludzas novads izsoles noteikumu un sākumcenas 

apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr. 393 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

23.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, “Sveta”, Pilda, Pildas pagasts, Ludzas novads izsoles 

noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs 

Krišāns, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 394 "Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, “Sveta”, Pilda, 

Pildas pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu un sākumcenas 

apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr. 394 sēdes protokola pielikumā) 

 

24.§ 

Par nekustamā īpašuma “Lapsenes”, Lauderu pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu 

un sākumcenas apstiprināšanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  11 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

16 

Krišāns, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 395 "Par nekustamā īpašuma “Lapsenes”, Lauderu 

pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu un sākumcenas 

apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr. 395 sēdes protokola pielikumā) 

 

25.§ 

Par nekustamā īpašuma “Pienenes”, Goliševas pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu 

un sākumcenas apstiprināšanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs 

Krišāns, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 396 "Par nekustamā īpašuma “Pienenes”, 

Goliševas pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu un sākumcenas 

apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr. 396 sēdes protokola pielikumā) 

 

26.§ 

Par nekustamā īpašuma “Miezītis”, Briģu pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs 

Krišāns, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 397 "Par nekustamā īpašuma “Miezītis”, Briģu 

pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu un sākumcenas 

apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr. 397 sēdes protokola pielikumā) 

 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

17 

27.§ 

Par nekustamā īpašuma “Arājiņi”, Pasienes pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs 

Krišāns, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 398 "Par nekustamā īpašuma “Arājiņi”, Pasienes 

pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu un sākumcenas 

apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr. 398 sēdes protokola pielikumā) 

 

28.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.4, Kr.Barona iela 44, Ludza, Ludzas novads otrās izsoles 

rezultātu, protokola un trešās izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs 

Krišāns, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 399 "Par dzīvokļa īpašuma Nr.4, Kr.Barona iela 

44, Ludza, Ludzas novads otrās izsoles rezultātu, protokola un trešās 

izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr. 399 sēdes protokola pielikumā) 

 

29.§ 

Par nekustamā īpašuma Elejas iela 5, Ludza, Ludzas novads otrās izsoles rezultātu, 

protokola un trešās izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs 

Krišāns, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

18 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 400 "Par nekustamā īpašuma Elejas iela 5, Ludza, 

Ludzas novads otrās izsoles rezultātu, protokola un trešās izsoles 

noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr. 400 sēdes protokola pielikumā) 

 

30.§ 

Par nekustamā īpašuma, “Jaundomas”, Lauderu pagasts, Ludzas novads atsavināšanas 

procedūras izbeigšanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs 

Krišāns, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 401 "Par nekustamā īpašuma, “Jaundomas”, 

Lauderu pagasts, Ludzas novads atsavināšanas procedūras izbeigšanu". 

(Lēmums Nr. 401 sēdes protokola pielikumā) 

 

31.§ 

Par Ludzas novada bāriņtiesas locekļa ievēlēšanu 

 

Ziņo: Iveta Gajevska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs 

Krišāns, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 402 "Par Ludzas novada bāriņtiesas locekļa 

ievēlēšanu". 

(Lēmums Nr. 402 sēdes protokola pielikumā) 

 

32.§ 

Par sadarbību projekta 4.2.3.1. “Integrēta “skola-kopiena” sadarbības programma 

atstumtības riska mazināšanai izglītības iestādēs" darbību īstenošanai 

 

Ziņo: Inese Romanova 

 

Jautā: Lolita Greitāne, Dace Tihovska 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

19 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs 

Krišāns, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 403 "Par sadarbību projekta 4.2.3.1. “Integrēta 

“skola-kopiena” sadarbības programma atstumtības riska mazināšanai 

izglītības iestādēs" darbību īstenošanai". 

(Lēmums Nr. 403 sēdes protokola pielikumā) 

 

33.§ 

Par pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem 

 

Ziņo: Mareks Bulis 

 

Tehnisku iemeslu deputāti sēdē nevar nobalsot DVS “Lietvaris” sēžu modulī, deputāti balso 

paceļot roku. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs 

Krišāns, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 404 "Par pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par 

izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem". 

(Lēmums Nr. 404 sēdes protokola pielikumā)  

 

34.§ 

Par nomas maksu semināru telpai Ludzas pilsētas 4.pirmsskolas izglītības iestādē 

“Pasaciņa”, grupu telpai Ludzas pilsētas 3.pirmsskolas izglītības iestādē “Namiņš” un 

konferenču zālei Ludzas pilsētas pirmsskolas izglītības iestādē “Rūķītis” 

 

Ziņo: Mareks Bulis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs 

Krišāns, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 405 "Par nomas maksu semināru telpai Ludzas 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

20 

pilsētas 4.pirmsskolas izglītības iestādē “Pasaciņa”, grupu telpai Ludzas 

pilsētas 3.pirmsskolas izglītības iestādē “Namiņš” un konferenču zālei 

Ludzas pilsētas pirmsskolas izglītības iestādē “Rūķītis”". 

(Lēmums Nr. 405 sēdes protokola pielikumā) 

 

35.§ 

Par ģimeniskai videi pietuvināta pakalpojuma sniegšanu 

 

Ziņo: Ilona Igovena 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs 

Krišāns, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 406 "Par ģimeniskai videi pietuvināta 

pakalpojuma sniegšanu". 

(Lēmums Nr. 406 sēdes protokola pielikumā) 

 

36.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības biznesa ideju konkursa “Esi uzņēmējs Ludzas novadā 

2024” finansējuma piešķiršanu 

 

Ziņo: Ilona Igovena 

 

Izsaka viedokli: Lolita Greitāne, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs 

 

Atbild:  Sergejs Jakovļevs, Kristīne Nikolajeva 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
7 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, Sarmīte 

Leščinska, Edgars Mekšs, Oskars Petinens, Inta Rancāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  4 (Lolita Greitāne, Aivars Meikšāns, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 407 "Par Ludzas novada pašvaldības biznesa ideju 

konkursa “Esi uzņēmējs Ludzas novadā 2024” finansējuma 

piešķiršanu". 

(Lēmums Nr. 407 sēdes protokola pielikumā) 

 

37.§ 

Par izmaiņām Ludzas novada sabiedrisko organizāciju līdzfinansējuma piešķiršanas 

komisijas sastāvā 

 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

21 

Ziņo: Ilona Igovena 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs 

Krišāns, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 408 "Par izmaiņām Ludzas novada sabiedrisko 

organizāciju līdzfinansējuma piešķiršanas komisijas sastāvā". 

(Lēmums Nr. 408 sēdes protokola pielikumā) 

 

38.§ 

Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 68010060047 zemes vienības daļas ar 

kadastra apzīmējumu 680100600478001 Raiņa iela 26, Ludzā, Ludzas novadā, 419 m2 

platībā, apbūves tiesību izsoli 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs 

Krišāns, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 409 "Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 

68010060047 zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 

680100600478001 Raiņa iela 26, Ludzā, Ludzas novadā, 419 m2 

platībā, apbūves tiesību izsoli". 

(Lēmums Nr. 409 sēdes protokola pielikumā) 

 

39.§ 

Par nekustamā īpašuma Baznīcas iela 35, Zilupe, Ludzas novads otrās izsoles protokola un 

izsoles rezultāta apstiprināšanu 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs 

Krišāns, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 410 "Par nekustamā īpašuma Baznīcas iela 35, 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

22 

Zilupe, Ludzas novads otrās izsoles protokola un izsoles rezultāta 

apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr. 410 sēdes protokola pielikumā) 

 

40.§ 

Par nekustamā īpašuma Teātra iela 25A, Kārsava, Ludzas novads trešās izsoles protokola 

un izsoles rezultāta apstiprināšanu 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs 

Krišāns, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 411 "Par nekustamā īpašuma Teātra iela 25A, 

Kārsava, Ludzas novads trešās izsoles protokola un izsoles rezultāta 

apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr. 411 sēdes protokola pielikumā) 

 

41.§ 

Par Ilonas Merkulovas iecelšanu Ludzas novada pašvaldības iestādes "Istras, Rundēnu un 

Pasienes pagastu apvienības pārvalde" vadītāja amatā 

 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs 

 

Viedokli izsaka: Edgars Mekšs 

 

Ilona Merkulova pateicas par domes izrādīto uzticību un pauž apņemšanos to attaisnot. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs 

Krišāns, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 412 "Par Ilonas Merkulovas iecelšanu Ludzas 

novada pašvaldības iestādes "Istras, Rundēnu un Pasienes pagastu 

apvienības pārvalde" vadītāja amatā". 

(Lēmums Nr. 412 sēdes protokola pielikumā) 

 

42.§ 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

23 

Par grozījumiem Ludzas novada pašvaldības domes 2024.gada 24.janvāra 

lēmumā Nr.10 “Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu” (prot.Nr.1, 10.§) 

 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs 

Krišāns, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 413 "Par grozījumiem Ludzas novada pašvaldības 

domes 2024.gada 24.janvāra lēmumā Nr.10 “Par pašvaldības 

līdzfinansējuma piešķiršanu” (prot.Nr.1, 10.§)". 

(Lēmums Nr. 413 sēdes protokola pielikumā)  

 

43.§ 

Par apbalvošanu ar Atzinības rakstu 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs 

Krišāns, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 414 "Par apbalvošanu ar Atzinības rakstu". 

(Lēmums Nr. 414 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 15:07 

 

Sēdes vadītājs         Edgars Mekšs 

   

 

Sēdes protokolētāja        Ināra  Vonda 

 

 


